

Beer Trade ApS

Edisonsvej 3
5000 Odense C
CVR-nr. 38018450

Årsrapport 01.07.2017 - 31.12.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: René Bo Dyrvig

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Beer Trade ApS
Edisonsvej 3
5000 Odense C

CVR-nr.: 38018450

Stiftet: 19.06.2016

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2017 - 31.12.2018

Direktion

René Bo Dyrvig

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål at købe, producere og afsætte drikkevarer til engroshandel.

Grundet nyt koncernforhold har selskabet i året omlagt regnskabsår, således at regnskabsåret fremadrettet følger kalenderåret. Regnskabsåret udgøres således af en periode på 18 måneder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 83 t.kr. Egenkapitalen udgør 143 t.kr. pr. 31.12.2018.

Grundet omstrukturering i virksomheden samt en større omkostning vedr. relokation af varelager anser ledelsen årets resultat som værende tilfredsstillende. Der forventes ligeledes et positivt resultat i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		1.094.467	(480)
Personaleomkostninger	1	(838.446)	(648)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(136.392)</u>	<u>(86)</u>
Driftsresultat		119.629	(1.214)
Andre finansielle indtægter	3	7.489	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(17.585)</u>	<u>(49)</u>
Resultat før skat		109.533	(1.263)
Skat af årets resultat	5	<u>(26.278)</u>	<u>273</u>
Årets resultat		<u>83.255</u>	<u>(990)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>83.255</u>	<u>(990)</u>
		<u>83.255</u>	<u>(990)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2016/17 t.kr.
Goodwill		320.808	428
Immaterielle anlægsaktiver	6	320.808	428
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.627	67
Materielle anlægsaktiver	7	66.627	67
Deposita		10.000	57
Finansielle anlægsaktiver		10.000	57
Anlægsaktiver		397.435	552
Fremstillede varer og handelsvarer		1.093.573	994
Varebeholdninger		1.093.573	994
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		297.837	281
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.000
Udskudt skat		246.320	273
Andre tilgodehavender		153.709	54
Tilgodehavender		697.866	1.608
Likvide beholdninger		230.600	272
Omsætningsaktiver		2.022.039	2.874
Aktiver		2.419.474	3.426

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2016/17 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		<u>92.992</u>	<u>10</u>
Egenkapital		<u>142.992</u>	<u>60</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>641.203</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>641.203</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	300.000	0
Bankgæld		3.248	6
Leverandører af varer og tjenesteydelser		206.124	217
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	49
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.002.225	2.955
Anden gæld		<u>123.682</u>	<u>139</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.635.279</u>	<u>3.366</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.276.482</u>	<u>3.366</u>
Passiver		<u>2.419.474</u>	<u>3.426</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	9.737	59.737
Årets resultat	0	83.255	83.255
Egenkapital ultimo	50.000	92.992	142.992

Noter

	2018	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	776.363	605
Pensioner	35.134	34
Andre omkostninger til social sikring	21.723	6
Andre personaleomkostninger	5.226	3
	838.446	648
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	
	2018	2016/17
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	106.935	71
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	29.457	15
	136.392	86
	2018	2016/17
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	5.901	0
Valutakursreguleringer	101	0
Øvrige finansielle indtægter	1.487	0
	7.489	0
	2018	2016/17
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	41
Renteomkostninger i øvrigt	347	3
Valutakursreguleringer	1.007	0
Øvrige finansielle omkostninger	16.231	5
	17.585	49

Noter

	2018	2016/17
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	26.278	(273)
	26.278	(273)
		Goodwill
		kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		499.033
Kostpris ultimo		499.033
Af- og nedskrivninger primo		(71.290)
Årets afskrivninger		(106.935)
Af- og nedskrivninger ultimo		(178.225)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		320.808
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		81.853
Tilgange		29.408
Kostpris ultimo		111.261
Af- og nedskrivninger primo		(15.177)
Årets afskrivninger		(29.457)
Af- og nedskrivninger ultimo		(44.634)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		66.627

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>300.000</u>	<u>641.203</u>
	<u>300.000</u>	<u>641.203</u>
	<u>2018</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>142.889</u>	<u>180</u>

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Animal Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse på nom. 941 t.kr. er der afgivet virksomhedspant i tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varelagre, driftsmateriel og inventar samt goodwill.
